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STATO PATRIMONIALE ATTIVO

IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni materiali

impianti e macchinario

f.do ammortamento impianti e macchinari

immobilizzazioni in corso e acconti
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE

CREDITI

crediti tributari e previdenziali
imposte anticipate

verso altri

TOTALE CREDITI

DISPONIBILITA' LIQUIDE
Depositi bancari e postali
denaro e valori in cassa

TOTALE DISPONIBILITA'LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

TOTALE ATTIVO

Esercizio 2018 Esercizio 2017
139.959,56 139.959,56
-139.959,00 -139.959,56
0,00 0,00
390.839,95 270.933,13
390.839,95 270.933,13
390.839,95 270.933,13
120,64 0,00
0,00 0,00
1.728.887,47 1.706.687,17

1.729.008,11

1.672.691,86
5.414,31

1.706.687,17

1.411.083,35
3.044,02

1.678.106,17

1.414,127,37

3.407.114,28

3.120.814,54

3.797.954,23

3.391.747,67|

[STATO PATRIMONIALE PASSIVO

PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve da contributi

Utili (perdite) portati a nuovo
Utile (perdite) dell’esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO

Fondi per rischi ed oneri:

per trattamenti di quiescenza e obblighi simili
fondi per la realizzazione dei progetti
TOTALE FONDI per RISCHI ed ONERI

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Debiti:

debiti verso fornitori

debiti tributari

debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza
altri debiti

TOTALE DEBITI (D)

TOTALE PASSIVO

16.604,09 16.604,09
278.800,00 278.800,00
328.406,43 326.280,73

79.795,79 2.125,70
703.606,31 623.810,52

2.000,00 2.000,00
1.702.892,14 1.509.571,80

1.704.892,14

47.869,73

1.191.114,76
1.186,54
3.216,00
146.069,27

1.511.571,80

43.286,89

1.209.248,25
965,63
2.864,58
0,00

1.341.586,57

1.213.078,46

3.797.954,75

e fla
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[CONTO ECONOMICO

Valore della produzione

Ricavi per quote associative
Ricavi per contributi attivita
Altri ricavi e proventi:
Recupero costi da progetti
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

Costi di produzione

Oneri da attivita tipiche
Oneri di supporto generale

per personale:

salari e stipendi

oneri sociali

trattamento di fine rapporto
TOTALE PER PERSONALE

TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE

DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZ.

Proventi e oneri finanziari:

altri proventi finanziari:

da interessi attivi di ¢/c bancario e postali
proventi diversi dai precedenti

TOTALE ALTRI PROVENTI FINANZIARI

interessi e altri oneri finanziari
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI

Proventi e oneri straordinari
Sopravvenienze attive
Arrotondamenti passivi

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte sul reddito dell'esercizio — Imposta IRAP

UTILE (PERDITA DELL'ESERCIZIO)

8.020,00 7.432,00
383.048,72 224.106,75
60.928,01 6.679,23
451.996,73 238.217,98
-287.879,97 -171.402,16
-1.096,17 -1.126,38
-288.976,14 -172.528,54
-63.558,61 -44.197,09
-17.119,70 -12.224,16
-4.582,84 -3.878,04
-85.261,15 -60.299,29
-374.237,29 -232.827,83
77.759,44 5.390,15
45,30 904,86
26,87 20,42
72,17 925,28
-3.633,15 -2.347,75
-3.560,98 -1.422,47
7.473,60
-21,79 13,49
7.451,81 13,49
81.650,27 3.981,17
-1.855,00 -1.855,47
79.795,27

2125,70] _—




