A.F.MA.L Associazione Fatebenefratelli Malati Lontani Via Cassia 600 - Roma

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	Esercizio 2018	Esercizio 2017
IMMOBILIZZAZIONI		
Immobilizzazioni materiali		
impianti e macchinario	139.959,56	139.959,56
f.do ammortamento impianti e macchinari	-139.959,00	-139.959,56
	0,00	0,00
immobilizzazioni in corso e acconti	390.839,95	270.933,13
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	390.839,95	270.933,13
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	390.839,95	270.933,13
ATTIVO CIRCOLANTE		
CREDITI	120.64	0,00
crediti tributari e previdenziali	120,64	0,00
imposte anticipate	0,00	1.706.687,17
verso altri	1.728.887,47 1.729.008,11	1.706.687,17
TOTALE CREDITI	1.729.008,11	1.700.007,17
DISPONIBILITA' LIQUIDE	1 672 601 96	1.411.083,35
Depositi bancari e postali	1.672.691,86 5.414,31	3.044,02
denaro e valori in cassa	1.678.106,17	1.414.127,37
TOTALE DISPONIBILITA'LIQUIDE	3.407.114,28	3.120.814,54
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	3.407.114,20	(2)
TOTALE ATTIVO	3.797.954,23	3.391.747,67
STATO PATRIMONIALE PASSIVO		
PATRIMONIO NETTO		
Fondo di dotazione	16.604,09	16.604,09
Riserve da contributi	278.800,00	278.800,00
Utili (perdite) portati a nuovo	328.406,43	326.280,73
Utile (perdite) dell'esercizio	79.795,79	2.125,70
TOTALE PATRIMONIO NETTO	703.606,31	623.810,52
Fondi per rischi ed oneri:		
per trattamenti di quiescenza e obblighi simili	2.000,00	2.000,00
fondi per la realizzazione dei progetti	1.702.892,14	1.509.571,80
TOTALE FONDI per RISCHI ed ONERI	1.704.892,14	1.511.571,80
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	47.869,73	43.286,89
Debiti:		
debiti verso fornitori	1.191.114,76	1.209.248,25
debiti tributari	1.186,54	965,63
debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza	3.216,00	2.864,58
altri debiti	146.069,27	0,00
TOTALE DEBITI (D)	1.341.586,57	1.213.078,46
TOTALE PASSIVO	3.797.954,75	3,391.747,67
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		A.F.M.AI

A.F.M.A.L.
ASSOCIAZIONE
CON I
FATEBENEFRATELLI
PER I MALATI
LONTANI

A.F.MA.L Associazione Fatebenefratelli Malati Lontani Via Cassia 600 - Roma

CONTO ECONOMICO		
Valore della produzione		
Ricavi per quote associative	8.020,00	7.432,00
Ricavi per contributi attività	383.048,72	224.106,75
Altri ricavi e proventi:		
Recupero costi da progetti	60.928,01	6.679,23
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	451.996,73	238.217,98
Costi di produzione		
Oneri da attività tipiche	-287.879,97	-171.402,16
Oneri di supporto generale	-1.096,17	-1.126,38
Offer at supporte generale	-288.976,14	-172.528,54
per personale:		
salari e stipendi	-63.558,61	-44.197,09
oneri sociali	-17.119,70	-12.224,16
trattamento di fine rapporto	-4.582,84	-3.878,04
TOTALE PER PERSONALE	-85.261,15	-60.299,29
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	-374.237,29	-232.827,83
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZ.	77.759,44	5.390,15
Proventi e oneri finanziari:		
altri proventi finanziari:		
da interessi attivi di c/c bancario e postali	45,30	904,86
proventi diversi dai precedenti	26,87	20,42
TOTALE ALTRI PROVENTI FINANZIARI	72,17	925,28
interessi e altri oneri finanziari	-3.633,15	-2.347,75
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-3.560,98	-1.422,47
Proventi e oneri straordinari		
Sopravvenienze attive	7.473,60	
Arrotondamenti passivi	-21,79	13,49
	7.451,81	13,49
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	81.650,27	3.981,17
Imposte sul reddito dell'esercizio – Imposta IRAP	-1.855,00	-1.855,47
UTILE (PERDITA DELL'ESERCIZIO)	79.795,27	2.125,70

A.F.M.A.L.
ASSOCIAZIONE
CON1
FATEBENEFRATELLI
PER I MALATI
LONTANI